
Департамент образования Администрации г.Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 54 
 

620146 г. Екатеринбург, ул. Волгоградская, 31а 

ОКПО 49547038 / ОГРН 1026605239803 

ИНН 6661075447 / КПП 667101001 

Тел: 267-07-50, e-mail: mbdou54@mail.ru 

Сайт: www. ekb54.tvoysadik.ru 
  

 

ПРИКАЗ 
        От 02.09.2024         №79/2 -ОД 

 
Об организации наставничества  

педагогических работников  

МБДОУ-детского сада № 54 

 

В целях оказания методической помощи, содействия профессиональному росту 

начинающих педагогов и на основании Положения о наставничестве МБДОУ-детского сада 

№ 54 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить с 02.09.2024 г: 

 

-воспитателя высшей квалификационной категории Болотову Е.П. наставником для 

воспитателя Тернисовой О.С.; 

-воспитателя высшей квалификационной категории Эрденову Т.С. наставником для 

воспитателя Васютиной А.Л.; 

-воспитателя высшей квалификационной категории Середа Н.А. наставником для 

воспитателя Чернецовой М.В.; 

-воспитателя высшей квалификационной категории Усынину Т.А. наставником для 

воспитателя Паньшиной Л.А. 

 

2. Педагогам – наставникам осуществлять взаимодействие с наставляемым в 

соответствие с индивидуальным планом наставничества и положения о наставничестве 

 

3. Наставляемым изучить и использовать опыт наставника в своей работе, выполнять 

задания и  рекомендации наставника. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
Заведующий МБДОУ- 

детского сада № 54 

 

 

 

 
В.Ю. Шалина 

mailto:mbdou54@mail.ru
http://www.umka54.ru/


 


